
 

 

FK Viborg – 2009 

U 13-Divisionen 

Kamprapport  

Dato: Torsdag 28. maj 2009  

Modstander: Ikast FS 

Resultat 4- 1 til FK Viborg 

Spillested: Ikast Stadion 

Tidspunkt:  19.00 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg   
05    
06    
07 Emil Højgaard   
08 Magnus Jensen   
09 Nikolaj Katballe  Ud 51. min  
10 Lasse Dahl M(29) Ud 56. min 
11 Christoffer Maul M(12)M(17)  
12 Christian A Christensen  Ind 30. min  
13    
14 Jeppe Thomassen    
15 Christian Isaksen  Ud 30. min  

Ind 51. min 
16 Kristian Kim Nielsen  Ud 30. min  

Ind 56. min 
17 Malthe Overgaard   
18 Steffen Ravn M(53) Ind 30. min  

 
  
Kampens spiller Jeppe Thomassen 
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 FK Viborg ustoppelig 
 
FKV skulle torsdag den 28. maj på Ikast Stadion forsøge at hente endnu en sejr i bestræbelserne 
på at bevare status som ubesejret i rækken. Simon L Sterring måtte kort før kampen melde fra 
pga. sygdom, hvilket betød man måtte hasteindkalde Steffen Ravn, som dermed kunne få debut 
for FKV. 
FKV startede kampen bedst og efter blot 2 min spil starter Kristian Kim Nielsen et angreb med et 
hurtig indkast til Lasse Dahl, som med en kort aflevering i dybden spiller Nikolaj Katballe helt fri, 
men alene med Ikast målmanden får Nikolaj ikke afsluttet konsekvent nok og misbruger chancen. 
FKV lader sig dog ikke slå ud og tre minutter senere erobrer Malthe Overgaard bolden midt på 
Ikast banehalvdel og spiller Jeppe Thomassen i venstre side, hvor han går mod baglinjen og 
sender bolden ind til en helt fri Christian Isaksen, der fra tæt hold misbruger den store chance ved 
at skyde lige på Ikast målmanden. 
Efter den gode FKV start kommer chokket – En Ikast kontra, som starter i højre side af banen, hvor 
de kommer til baglinjen og sender den ind til en fri angriber der har let ved at bringe Ikast på 1-0 
efter et flot angreb. 
Det var lige som om den scoring gjorde noget ved FKV holdet og det var som om, der pludselig 
kom noget mere vilje og energi ind på holdet, og så begyndte den berømte FKV maskine at 
producere angreb og målchancer. 
I kampens 11 min er det tæt på at give gevinst da Christoffer Maul afslutter et flot angreb med et 
langskud fra ca. 20 m ved at hamre den på stolpen, men knap er ærgrelsen for den misbrugte 
chance væk inden Christoffer formår at bringe balance i regnskabet. I forlængelse af stolpeskudet 
lykkedes det FKV, at tilspille sig et hjørnespark minuttet efter, hvor Jeppe Thomassen sender et 
præcist spark mod bagerste stolpe og da bolden er på vej mod mållinjen dukker Christoffer Maul 
op, og sparker bolden det sidste stykke ind over stregen til 1-1. 
FKV viste i flere situationer at de er farlige på dødbolde og efter 17 min spil viser Christoffer Maul 
igen et eksempel på det, da han sparker et hjørnespark direkte ind bag en sagesløs Ikast målmand 
og dermed bringer FKV på 2-1. FKV forsætter halvlegen igennem med massiv pres på Ikast og 
efter 24 min spil kommer Christian Isaksen i gennem i højre side og hans indlæg fra baglinjen 
ligger lige til Nikolaj Katballes hoved men igen må Nikolaj se stolpen/overliggeren stå i vejen for 
hans forsøg. Nikolaj får dog delvist taget revanche da han et minut før pausefløjt er involveret i 
føringsmålet til 3-1. Et godt opbygget angreb i venstre side med banens bedste spiller Jeppe 
Thomassen som kreatør, hvor han finder Christoffer Maul som laver et par smarte driblinger og 
spiller Nikolaj Katballe i målfeltet, hvor han modtager bolden og vender rundt og spiller den bagud 
til en helt fri Lasse Dahl. Lasse betænker sig ikke men banker bolden op i netmaskerne til 3-1. 
FKV starter anden halvleg som første sluttede, nemlig med at producere den ene chance efter den 
anden og efter 32 min spil får Steffen Ravn chancen, da han opsnapper en løs chance i feltet, men 
igen må FKV se målmanden komme i vejen for en scoring. Ikast FS må i denne periode takke sin 
målmand for de stadig er inde i kampen for med flere store redninger og ukoncentreret afslutninger 
af FKV er Ikast stadig med i kampen, og efter 36 min spil får de pludselig chancen for at få 
spændingen tilbage i kampen, da de overlister FKV’s offside fælde, men alene med Sebastian 
Linnet i FKV målet afslutter Ikast spilleren ved siden af målet. 
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De afslutninger Ikast målmanden ikke får fat i tager stolpen sig af og især Nikolaj Katballe var 
uheldig med stolpeskud i dag for efter 40 min spil må han igen se et skud fra kanten af feltet prelle 
af på overliggeren. 
Ikast har på ingen måde givet op og i kampens 47 minut viser Ikast noget af det de er gode til, 
nemlig et hurtigt angreb hvor de flot får dem kombineret igennem FKV forsvaret og alene med 
målmand Sebastian Linnet, men Sebastian er vågen og dygtig og klarer situationen for FKV – en 
scoring her kunne måske have givet mere spænding end der havde været nødvendigt. 
Jeppe Thomassen er igen med i et målgivende angreb, da han efter 53 min spil kommer til 
baglinjen og sender et indlæg mod forreste stolpe, hvor FKV debutanten Steffen Ravn blot 
behøver at sætte indersiden på, og afgøre kampen med en flot indsats og scoring til 4-1. 
FK Viborg vinder fortjent men burde have vundet kampen mere, hvis man ser på spil og chancer, 
men stor ros for en underholdende kamp, hvor holdet producerer masser af chancer, men på 
dagen desværre ikke formår at omsætte de mange tilbud til scoringer. 


